
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ECONOMICO FINANZIARIO 
 

N. 106 del 11/11/2013 

 
OGGETTO: Conferimento incarico a INFORMA di Cameri per servizio elaborazione 
         stipendi.   
 
 
 
Vista la delibera di Giunta comunale n. 42 del 22/06/2009, esecutiva, con la 
quale è stata assegnata al Vice Sindaco ed Assessore la responsabilità del 
Servizio Economico-finanziario; 
 
Visto il Bilancio di previsione 2013, approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n° 10 del 24.06.2013, e s.m.i.; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto l’Art. 6 del Regolamento sull’acquisizione di beni, servizi e lavori in 
economia, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 28 del 1 ottobre 2007, 
esecutiva; 
 
Dato atto che la Società Infoline Srl di Fontevivo svolge il servizio di 
elaborazione stipendi del personale dipendente e degli Amministratori, con 
scadenza 31.12.2013; 
 
Dato atto dunque di dover dare nuovo incarico per le prossime annualità 
2014/2015 e 2016 e richiesto per tale motivo un preventivo di spesa per 
elaborazione: 

- stipendio dipendente a tempo indeterminato 
- indennità di carica amministratori (sindaco,vicesindaco, assessore) 
- DMA INPDAP ed invio telematico  
- modelli 770 
- conto annuale dipendente 
- modelli CUD dipendente + amministratori 

 
alle ditte: Infoline Srl di Fontevivo, Informa srl di Cameri e AlmaSpa di 
Villanova Mondovì che già prestano servizio ai comuni limitrofi; 
 
Dato atto che l’offerta più conveniente risulta quella pervenuta in data 
31.10.2013 prot. n° 1035 della Ditta Informa Srl di Cameri, che prevede, per il 
servizio di cui all’oggetto, una spesa annua complessiva di € 200,00 oltre IVA; 
 
Ritenuta tale offerta rispondente alle esigenze dell’Amministrazione e pertanto 
conferire incarico alla Ditta Informa Srl di Cameri per il periodo 
01.01.2014/31.12.2016; 
 
Visto il Regolamento di contabilità; 
 
Visto l’art. 183 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 



 
1. Di conferire incarico alla Ditta Informa Srl di Cameri, Corso Sempione, 39 

per il servizio di elaborazione stipendi ed adempimenti connessi per il 
periodo 01.01.2014/31.12.2016, alle condizioni contenute nell’offerta 
economica che si allega al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale; 

 
2. Di dare atto che la spesa suddetta sarà impegnata con appositi atti per gli 

anni 2014/2016.  
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 
f.to Cesare Cerini 

 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
spesa, Art. 151, comma 4° del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 
 
Germagno, lì 11/11/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 
f.to Cesare Cerini 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente 
dal 11/11/2013 e così per quindici giorni consecutivi. 
 
Germagno, lì 11/11/2013 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. VECA Nella 

 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Germagno, lì 11/11/2013 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. VECA Nella 

 
 
 


